令和　　年　　月　　日
北九州市立教育センター
所　長　　松　中　保　明　様
（　　　　　　　　　　）幼稚園
園長　　　　　　　　公印省略
[bookmark: _GoBack]

令和（　　）年度北九州市立教育センター研修 [欠席・遅刻・早退] 届

このことについて、下記のとおり届け出ます。

記

	研　修　名
	（研修№　　　　　　　）　　                                  研  修

	受　講　者
	職　　名
	氏　　名

	研修日時
	令和　　年　　月　　日（　　　曜日）　　　時　　　分～　　　時　　分

	事　　　　　　由

（留意事項）
1. [欠席・遅刻・早退] については、該当するものを○で囲んでください。
1. ＦＡＸで送付される場合は、原本は園で保管をお願いします。